АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от

18.0 9.2015 №
г. Анапа

О комиссии но мониторингу правоприменения
нормативных правовых актов администрации

муниципального образования город-курорт Анапа

В соответствии с Федеральным^ законом от 25 декабря 2008 года
№273-Ф3 «О противодействии коррупции», постановлением администрации
муниципального образования город-курорт Анапа от 17 мая 2013 года № 1610
«Об утверждении Порядка проведения мониторинга правоприменения
нормативных правовых актов в администрации муниципального образования
город-курорт Анапа», в целях принятия мер по профилактике коррупции
п о с т а н о в л я ю :

1. Создать комиссию по мониторингу правоприменения нормативных
правовых актов администрации муниципального образования город-курорт
Анапа (далее - Комиссия).

2. Утвердить:
1) Положение о Комиссии согласно приложению №1 к настоящему

постановлению;
2) состав Комиссии согласно приложению № 2 к настоящему постанов-

лению.
3. Отделу; информатизации и защиты информации администрации

муниципального образования город-курорт Анапа (Погодин) обеспечить
размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте
администраций муниципального образования город-курорт Анапа в инфор-
мационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа
О.В. Костенко. д. .......г' .

Глава муниципального обр:
город-курорт Анапа С.П. Сергеев